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MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/jul./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-01-501-3821-1 a la 8270-1402-01-501-3821-1)
Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:03 a. m.

Fechay | 12/ago./2025

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270-1402:01-501- Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $445,400.55 $0.00 $445,400.55
E00015 03/01/2025 CHRISTIAN CURIEL ESPI 33049 PRODUCTOS DE LINEA BLANCA PARA RIFA (COMPRA DE ELECTRODOMESTIC ~ $24,426.03 $0.00 $24,426.03
E00021 07/01/2025 LUZ MAGALY SANTIAGO 33051 ROSCA DE REYES (PAGO DE ROSCA DE REYES PARA EL DIA 06 DE ENERO) $9,000.00 $0.00 $33,426.03
E00073 16/01/2025 CYNTHIA LIZETH CHAVE. E35 ARREGLOS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PARA EVENTO) $7,000.00 $0.00 $40.426.03
E00078 16/01/2025 33064 CANASTA DE DULCES (CAJA CHICA TESORERIA) $2,000.00 $0.00 $42,426.03
E00112 17/01/2025 LUIS FERNANDO PRUDE 33070 ROSCA DE REYES (ROSCA PARA DIA DE REYES) $9,000.00 $0.00 $51,426.03
E00115 17/01/2025 CYNTHIA LIZETH CHAVE 33071 ARREGLOS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PARA EVENTO) $7,000.00 $0.00 $58,426.03
E00126 20/01/2025 REBECA DIAZ LOPEZ PAGO DE ROSCA DE REYES (PAGO DE ROSCA DE REYES PARAELDIAO6 DEE  $18,000.00 $0.00 $76,426.03
E00128 20/01/2025 GRICELDA VARGAS PEL, 33076 DULCES Y PINATAS (DULCES Y PINATAS) $2,040.99 $0.00 $78,467.02
E00137 22/01/2025 YESSICA MARIEL MORAI 33077 ALIMENTOS PARA EVENTO (SERVICIO DE ALIMENTOS PARA EVENTO CULTURZ $3,500.00 $0.00 $81,967.02
E00145 28/01/2025 NORMA IMELDA HUERT/ 33083 COMPRA DE ARREGLOS (COMPRA DE ARREGLOS) $9,581.60 $0.00 $91,548.62
E00211 20/02/2025 GRICELDA VARGAS PEL, 33154 DULCES EVENTO CULTURAL (DULCES EVENTO CULTURAL) $570.00 $0.00 $92.118.62
E00212 21/02/2025 MIROSLAVA GUADALUP! 33155 INVITACION A DESFILE CULTURAL (INVITACION A DESFILE CULTURAL) $10,000.00 $0.00 $102,118.62
E00214 21/02/2025 JILBERTO QUINTERO VIL E61 ALIMENTOS EVENTO CULTURAL (ALIMENTOS EVENTO CULTURAL) $1,292.00 $0.00 $103,410.62
E00274 04/03/2025 NORMA IMELDA HUERT/ 33206 ARREGLOS FLORALES (ARREGLOS FLORALES) $928.00 $0.00 $104,338.62
E00301 11/03/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33218 ARTICULOS PARA EVENTO (CAJA CHICA TESORERIA) $840.00 $0.00 $105,178.62
E00334 18/03/2025 DAYAN FLORENTINO SA E25 RENTA DE ESCENARIO PARA EVENTO CULTURAL (ESCENARIO EVENTO CULTL $1,740.00 $0.00 $106,918.62
E00335 18/03/2025 GRICELDA VARGAS PEL, 33236 DULCES (DULCES EVENTO CULTURAL) $362.00 $0.00 $107,280.62
E00383 24/03/2025 MISSAEL SANTIAGO GU" E52 CAJAS DE MADERA Y RECONOCIMIENTOS (CAJAS DE MADERA Y RECONOCIM $4,025.20 $0.00 $111,305.82
E00392 26/03/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33243 PUBLICIDAD EVENTO CULTURAL (PUBLICIDAD EVENTO CULTURAL) $2,918.58 $0.00 $114,224.40
E00395 27/03/2025 RICARDO GRADILLA TOF 33244 DETALLES EVENTO CULTURAL (DETALLES EVENTO CULTURAL) $2,000.00 $0.00 $116,224.40
E00471 07/04/2025 MISSAEL SANTIAGO GU’ ES CAJAS DE MADERA Y RECONOCIMIENTOS (CAJAS DE MADERA Y RECONOCIM $3,489.28 $0.00 $119,713.68
E00473 09/04/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33283 REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES (REGALOS PARAELEVE  $30,910.35 $0.00 $150,624.03
E00559 15/04/2025 MARITZA MARISCAL GU: 33295 EVENTO DIA DEL MAESTRO (EVENTO DIA DEL MAESTRO) $35.204.70 $0.00 $185,828.73
E00571 21/04/2025 GRICELDA VARGAS PEL, 33302 DULCES EVENTO (DULCES EVENTO) $372.00 $0.00 $186,200.73
E00573 21/04/2025 MARIO ALBERTO LEPE F E17 PERIFONEOS VARIOS (PERIFONEOS VARIOS) $4,292.00 $0.00 $190,492.73
E00580 21/04/2025 AHUI LOPEZ ORTEGA E23 S/C (TRIPTICOS, MEDALLAS Y RECONOCIMIENTOS) $15,476.77 $0.00 $205,969.50
E00615 21/04/2025 JOSUE EMMANUEL GAR E45 ARTICULOS VARIOS (ARTICULOS VARIOS) $320.00 $0.00 $206,289.50
E00694 25/04/2025 NORMA IMELDA HUERT/ 33309 ARREGLOS FLORALES PARA EVENTO (ARREGLOS FLORALES PARA EVENTO) $3,248.00 $0.00 $209,537.50
E00764 29/04/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33337 EVENTO DIA DEL NIKO (EVENTO DIA DEL NINO) $30,376.00 $0.00 $239.913.50
E00612 02/05/2025 RO BELLA TOURS E1 TRANSPORTE DE GRUPO A SEMANA CULTURAL (TRANSPORTE DE GRUPOAS  $19,720.00 $0.00 $259,633.50
E00608 05/05/2025 MISSAEL SANTIAGO GU’ E4 CHAROLA MDF (CHAROLA MDF PARA CANASTA SEMANA CULTURAL) $1.47552 $0.00 $261,109.02

Page 1



/.'Indetec MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/jul./2025
Usr: L2 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-01-501-3821-1 a la 8270-1402-01-501-3821-1) Fechay | 12/ago/2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00636 09/05/2025 CORPORATIVO PUBLICIT E20 REGALOS DIA DE MADRES (REGALOS DIA DE MADRES) $6,960.00 $0.00 $268,069.02
E00638 09/05/2025 JESUS GUZMAN VALLE E22 RENTA DE SONIDO (RENTA DE SONIDO FESTIVAL SEMANA CULTURAL) $48,720.00 $0.00 $316,789.02
E00643 13/05/2025 YESSICA MARIEL MORAI 33367 CENA PARA FESTIVAL CULTURAL (CENA PARA FESTIVAL CULTURAL) $23.452.72 $0.00 $340.241.74
E00649 13/05/2025 MISSAEL SANTIAGO GU" E28 LETREROS EVENTO CULTURAL (LETREROS EVENTO CULTURAL) $1,009.20 $0.00 $341,250.94
E00651 14/05/2025 ELVIA IBETT GUITRON L( E29 ALIMENTOS PARA CANASTA FESTIVAL CULTURAL (ALIMENTOS PARA CANAST/ $1,200.00 $0.00 $342,450.94
E00681 16/05/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33379 PRODUCTOS PARA CANASTA DE FESTIVAL CULTURAL (CAJA CHICA TESORER $325.00 $0.00 $342.775.94
E00686 16/05/2025 AHUI LOPEZ ORTEGA E35 VINIL IMPRESO PARA ESCENARIO CULTURAL (VINIL IMPRESO PARA ESCENAR  $20,923.06 $0.00 $363,699.00
E00688 19/05/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33383 JARRAS EVENTO DIA DE LAS MADRES Y ARTICULOS (JARRAS EVENTODIADE  $28,188.01 $0.00 $391,887.01
E00752 20/05/2025 DAYAN FLORENTINO SA E67 PERIFONEOS VARIOS (PERIFONEOS VARIOS) $7,830.00 $0.00 $399,717.01
E00781 22/05/2025 LUZ MAGALY SANTIAGO 33397 ELABORACION DE PAN (ELABORACION DE PAN PARA EVENTO DEL DIA DE LAS $9,723.54 $0.00 $409,440.55
E00813 28/05/2025 JOSE ANTONIO RODRIG E80 RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS VARIOS (RENTA DE MOBILIARIO PARA $7.250.00 $0.00 $416,690.55
E00935 11/06/2025 MISSAEL SANTIAGO GU" E15 CAJAS Y CHAROLSA GRABADAS EN MDF (CAJAS Y CHAROLSA GRABADAS EN $5.951.01 $0.00 $422,641.56
E00954 17/06/2025 GRICELDA VARGAS PEL, 33442 PALETAS MIERCOLES DE BICICLETAS (BOLSAS DE PALETAS MIERCOLES DE B $645.00 $0.00 $423.286.56
E00961 17/06/2025 DAYAN FLORENTINO SA E23 PERIFONEOS VARIOS Y RENTA DE ESCENARIO (PERIFONEOS VARIOS Y RENT, $6,868.00 $0.00 $430,154.56
E00988 17/06/2025 BRUNO RANGEL SANCH E47 PALETAS PARA EVENTO (PALETAS Y GARRAFONES DE AGUA) $350.00 $0.00 $430,504.56
E01049 01/07/2025 SANDRA MURGUIA TORK 33471 PRODUCTOS PARA CANASTA EVENTO CULTURAL (PRODUCTOS PARA CANAS' $1,560.00 $0.00 $432,064.56
E01052 01/07/2025 KAROL CECILIA CHAVAR 33474 PREMIACION CONCURSO DE CANTO LA VOZ DE AYUTLA (PREMIACION CONCL $5,000.00 $0.00 $437,064.56
E01053 01/07/2025 ALEJANDRA TOVAR ESP 33475 PREMIACION CONCURSO DE CANTO LA VOZ DE AYUTLA (PREMIACION CONCI $3,000.00 $0.00 $440,064.56
E01054 01/07/2025 VANESSA LLAMAS GALL 33476 PREMIACION CONCURSO DE CANTO LA VOZ DE AYUTLA 3ER LUGAR (PREMIAC $1,000.00 $0.00 $441,064.56
E01059 02/07/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33479 PAN PARA EVENTO (CAJA CHICA TESORERIA) $600.00 $0.00 $441,664.56
E01117 16/07/2025 BRUNO RANGEL SANCH E29 PALETAS PARA EVENTO (AGUA Y PALETAS PARA EVENTO) $2.558.00 $0.00 $444.222.56
E01119 18/07/2025 GRICELDA VARGAS PEL. 33504 MIEL Y DULCES (MIEL Y DULCES) $287.99 $0.00 $444,510.55
E01124 18/07/2025 JOSEFA ANDRADE ZEPE E54 PALETAS MIERCOLES DE BICI (PALETAS MIERCOLES DE BICl) $600.00 $0.00 $445,110.55
E01149 24/07/2025 LAURA JUDITH AGUILAR 33511 PRODUCTOS PARA CANASTA (CAJA CHICA TESORERIA) $290.00 $0.00 $445,400.55

Total : 0.00 445,400.55 0.00 445,400.55
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